[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.09.2012г. № 649
О внесении изменений в состав административной комиссии
городского округа Верхний Тагил, утвержденный  Постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 07.09.2011г. № 535

 (с изм . от 24.04.2012г.)
В связи с изменением кадрового состава Администрации городского округа Верхний Тагил, муниципального унитарного предприятия «Благоустройство», руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Свердловской области от 14.06.2005г. № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», решением Думы городского округа Верхний Тагил от 17.05.2012г. № 5/7 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Верхний Тагил от 02.09.2011г. № 43/3 «О назначении членов административной комиссии городского округа Верхний Тагил», Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав административной комиссии городского округа Верхний Тагил,  утвержденный  Постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 07.09.2011г. № 535 следующие изменения:

1.1. исключить из состава следующих членов комиссии:

- Глинских Н.Н. – заместителя главы администрации городского округа Верхний Тагил по социальным вопросам;

- Стенина А.А. – депутата Думы городского округа Верхний Тагил;

- Тупикова В.Н. – директора муниципального унитарного предприятия «Благоустройство».

1.2. включить в состав комиссии:

- Беляеву И.Л. – заместителя главы администрации городского округа Верхний Тагил по социальным вопросам;

- Поджарову Н.Е. – заместителя главы администрации городского округа Верхний Тагил по экономическим вопросам;

- Кириченко В.Г. – депутата Думы городского округа Верхний Тагил;

- Шадрина А.С. – директора муниципального унитарного предприятия «Благоустройство», далее по тексту.

1.3. Должность Попкова И.К. – «председатель общественной организации инвалидов (ветеранов) войны, труда, боевых действий, военной службы и правоохранительных органов городского округа Верхний Тагил» читать «председатель Общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров городского округа Верхний Тагил».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местные Ведомости», разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя административной комиссии, заместителя главы администрации городского округа Верхний Тагил по производству Долгова В.В.

Глава

городского округа Верхний Тагил

                     А.И. Брызгалов